Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва

(двадцать пятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 » января 2015 года                           № 102

О плане работы городского Совета депутатов Мирного

Городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

Утвердить план работы городского Совета депутатов Мирного на

февраль 2015 года (прилагается).

Глава Мирного                                                   Ю.Б. Сергеев

УТВЕРЖДЕН

решением городского Совета

депутатов Мирного

                                                                             от « 29 » января 2015 года № 102

План работы городского Совета депутатов Мирного

на февраль 2015 года

Организационная работа городского Совета Дата Ответственный

I Сессии

26 сессия городского Совета

27 сессия городского Совета

5. 19.02.2015

6. 26.02.2015

Глава Мирного

Ю.Б. Сергеев

II Депутатские слушания

7. Информация о работе городского Совета депутатов между

сессиями

19,26.02.2015 Глава Мирного

Ю.Б. Сергеев

8. Информация о работе постоянных депутатских комиссий 19,26.02.2015 Председатели

комиссий

9. Проект решения «Об утверждении Положения о

компенсации расходов на оплату стоимости проезда и

провоза багажа к месту использования отпуска и обратно

для лиц, работающих в организациях, финансируемых из

бюджета муниципального образования «Мирный» и

членов их семей»

10.

11. Рассмотрение

до 20.02.2015

12. Начальник отдела

кадров и

муниципальной

службы

администрации

Мирного

13. А.М. Чистяков

14. Проект решения «Об утверждении Перечня должностных

лиц администрации Мирного, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»

15. Внесение

до 09.02.2015

16. Начальник ФЭУ

администрации

Мирного

17. А.П. Гребенников,

18. Начальник ОПО

администрации

Мирного

19. О.А. Глоба

20. Проект решения «О порядке поддержки добровольной

пожарной охраны в муниципальном образовании

«Мирный»

21. Внесение

до 09.02.2015

22. Начальник

организационного

управления

администрации

Мирного

23. О.Н. Кобляков

24. Проект решения «О внесении изменения в решение

городского Совета депутатов Мирного от 24 октября 2013

года № 15 «О создании муниципального дорожного фонда

муниципального образования «Мирный»

25.

26. Рассмотрение

27. до 27.02.2015

28. Начальник МУ

«Управление

строительства и

городского

хозяйства

администрации

Мирного»

29. В.П. Соловьев

30. Проект решения «Об утверждении Комплексной

программы социально-экономического развития ЗАТО

32. Внесение

33. до 15.02.2015

34. Начальник ФЭУ

администрации

Мирный Архангельской области на 2012-2015 годы

31. (в новой редакции)»

Мирного

35. А.П. Гребенников

36. Отчет главы администрации Мирного о результатах его

деятельности и деятельности администрации Мирного за

период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

26.02.2015 Глава

администрации

Мирного

С.В. Соколов

Отчеты председателей депутатских комиссий о

деятельности комиссий по итогам работы за 2014 год

19.02.2015 Председатели

депутатских

комиссий

Отчет секретаря городского Совета по итогам работы за

2014 год

19.02.2015 Секретарь

городского Совета

Е.Н.Веретельникова

37. Проект решения «О плане работы городского Совета на

март 2015 года»

38. Внесение

39. до 25.02.2015

40. Секретарь

городского Совета

Е.Н. Веретельникова

III. Работа постоянных депутатских комиссий и рабочих групп

41. Заседания постоянных депутатских комиссий 05,12,19,26.02.

2015

Председатели

комиссий

IV. Работа с избирателями

Работа общественной приѐмной городского Совета

депутатов Мирного (по отдельному плану)

05,12,19,26.02.

2015

Глава Мирного

Ю.Б. Сергеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Плану работы городского

Совета депутатов Мирного

на февраль 2015 года

ПЛАН РАБОТЫ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПРИЕМНОЙ

ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

на февраль 2015 г.

Место работы: зал заседаний городского Совета: ул. Ленина, д. 33, к. 401

Распорядок работы: каждый четверг с 19 до 20 час.

Дата Комиссия

по социальной

политике

Комиссия

по ЖКХ и

муниципальной

собственности

Комиссия

по бюджету и

финансам

05.02.2015 Шарыпов

Владимир

Николаевич

Бугор

Виктор

Иванович

Федоренко

Светлана

Васильевна

12.02.2015 Семенченко

Павел

Николаевич

Голощапов

Сергей

Васильевич

Делун

Виктор

Андреевич

19.02.2015 Скалова

Валентина

Прокопьевна

Быстрицкий

Олег

Альбинович

Шаповалов

Василий

Юрьевич

26.02.2015 Филимонов

Юрий

Григорьевич

Ямпольский

Юрий

Григорьевич

Киябеков

Сергей

Кимович